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Swederm Bronzer
wypiekany wykończenie
matowe 13 g
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669134019

Opis produktu

SWEDERM BRONZING STONE Puder brązujący
do twarzy
Nadaje się do makijażu każdego typu skóry. Może służyć zarówno do konturowania twarzy (pod kośćmi policzkowymi, na
szyi, wzdłuż skrzydełek nosa i po bokach czoła), jak i nadawania skórze odcienia lekkiej opalenizny bez konieczności jej
ekspozycji na promieniowanie UV. Intensywność koloru zależy od ilości zaaplikowanego produktu.

1 – Swederm Bronzing Stone to bardzo napigmentowany produkt, dlatego już mała jego ilość wystarczy do uzyskania
ocieplonego koloru skóry. Dla precyzji rozcierania polecam przed aplikacją bronzera przyprószyć twarz pudrem sypkim – ten
zabieg pomoże nam uzyskać jednolity kolor.

2 – Po usunięciu nadmiaru pudru przejdź do aplikacji bronzera: równomiernie nałóż produkt na pędzel, strzepując jego
nadmiar, a następnie kolistymi ruchani aplikuj bronzer na skórę, zaczynając od kości policzkowych. Kieruj się od linii włosów
ku środkowi twarzy. Pamiętaj że im mniej produktu masz na pędzlu tym lepiej – efekt można stopniować, ale lepiej jest zacząć
od mniejszej intensywności.

3 – Po zaznaczeniu kości policzkowych nałóż bronzer na czoło i skronie. Zależnie od wysokości czoła możesz nałożyć go więcej
lub mnie, pamiętając jednak o umiarze. Bezbłędną aplikację zapewnią pędzle mniej zbite, o dłuższym włosiu, które muskając
skórę rozprowadzają kolor.

4 – Pozostałością produktu która została na pędzlu po aplikacji na czole, zaznacz żuchwę i, ewentualnie, szyję. Upewnij się, że
twarz nie jest ciemniejsza lub jaśniejsza od szyi. Zaznaczenie linii żuchwy pozwoli uzyskać bardziej wyrzeźbioną budowę
twarzy.

5 – Twarz jest już przybrązowiona a jej rysy są wyostrzone. Aby dopełnić makijaż nałóż bronzer na powieki: do aplikacji na
górną powiekę posłuż się większym pędzlem do blendowania i nałóż chmurkę koloru na zewnętrzny kącik oraz obszar powyżej
załamania powieki.

6 – Mniejszym pędzlem do rozcierania nałóż bronzer na dolną powiekę. Zastosowanie na oczach tego samego koloru co na
twarzy daje bardzo dopracowany i jednolity efekt, przy niesamowicie szybkiej aplikacji.

7 – Jeśli chcesz dodatkowo wyostrzyć kontur kości policzkowych dołóż odrobinę bronzera w samo załamanie pod kością
jarzmową. Używanie mniejszego pędzelka do twarzy pozwoli na bardziej precyzyjne wyrysowanie kości.

Składniki: Mica, Talc, Silica, Magnesium Stearate, Paraffinum Liquidum, Dimenthicone, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol,
Sodium Dehydroacetate, Xanthan Gum, Dimethiconol, Tropolone, CI 77492, CI 77491, CI 77499, CI 77891.
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Opakowanie: 13 g.
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